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Inicial (a)
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Estado do Rio de Janeiro

Câmora Municipal de Cantagalo

BALÁNÇO ORÇAMENTÁRIO

ORÇÁMENTOS FISCAL E DÁ SEGURIDADE SOCIAL

Previsâo RêcêÍtas
Àtualizada (b) Realizadas (c)

Pá9. I de 3

Exercício: 2021 - Período: Dezembro

Sa1do (d) = (c-
b)RECE I TÀS ORÇ.â.I.{ENTÁRIÀS

Receita Palrímonial
oulras Receicas Correntes

Rêcêitas Corrêntes (I)
ALienaÇãc de Bens

Rêceitas de Capital (II)
SUBTOTÀI, DAS RECEITÀS (IV) = (I + II + III)
OPERAÇÕES DE CRÉDITO/RET'INANCIAMENTO (V)

operaÇÕes de Crédito Internâs
Mohi I iária
Contratual.

OperaÇÕes de Crédito Externas
Mobiliária
Cortratual

SUBToTAL COM REErNÀNCfA!4ENTO (vI) - (rV + V)

DÉEICIT (V]I)
TorÀÍ. (VIII)=(vI + vII)

5.000.00
1.500,00
6.500,00
3.50C,00
3 . 500, 00

9.A19,56
0,00

9.0"19,56
0,00
0,00

5.000,00
1.500,00
6 .500, o0

3.500, 00

3 .500, 00

4.479,56
*1.500,00

2.579,56
-3.500,00
-3.500,00

10 .000,00 10.000,00 9. 079,56 -920,44
0,00
0,00
0. 00

0,00
0,00
0,00
0. 00

0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0, c0

0,00
0, 00

tl , il í.)

0, 00

ir,trO

lr , C0

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
10 .000.00 10. 000,00 9. 079,56 -920 ,44

4.095.855,00
10 .000. 00 10.000,00 4 .104. 934,56 -920 ,44

DESPESAS ORÇÀMENTÁRIAS

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E EIJCARGOS SOCIÀIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

SUBTOTÂL DAS DESPESAS (XIII) = (IX + X + xI + xII)
AMORT]ZAÇÃO DA DÍVIDA/REFÍNANCIAMENTO (XIV)

AMORTIZAÇÃO DA DÍV]DA INTERNA

DÍVIDÀ MOBILIÁRIA

Dotação
Inicial (e)

Dotação Despesas DesPêsas
Àtualizada(f) Empenhadas (g) Liquidadas (h)

Despesas
Pagas (i)

4.080. 174,55
3.466.3A4,66

673 .869 ,94
8. ?60,00
8.760,00

Saldo da
Dotação(j)=(f

-s)
7A.rBL,44
43 .1 44,54
34 .436, 9A

396 .472 ,L2
396.472,72

4.283.t75,79
3 .6AL .223, A5

6gL .952 t't 4

44 .500,00
44.500,0c

4 . 158 .356,00
3.510.049,20

648.306,80
42!.232,12
42L .232, 12

4.080.L74,56
3 .466 .3A4, 66

6,'\3 .869,90
24 .7 60 ,00
24 .1 64, AA

L74,56
304,66
869,94
760,00
760,00

4.080
3.466

613

8

B

A.327.675,79 4.579.588,!2 4.LOI.934,56 4.088.934,56 4.088.934,56 414.653,56
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00

Desenvoivido por SAPITLTR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

o, 0o

0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
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